
 
„Twój przepis na rozwój” nr FEWM.07.02-IP.01-0092/24 

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

Projekt realizowany jest od 01.10.2024r. do 30.11.2025 r. 

Projekt skierowany jest do 50 osób, będących mieszkańcami powiatu węgorzewskiego i 

powiatu kętrzyńskiego (Barciany, Kętrzyn, Reszel, Korsze, Srokowo, Pozezdrze, Budry), 

zatrudnionych na: - umowach zlecenie lub umowach o pracę na czas określony które kończą 

się do 30.11.2025r (Liczy się umowa, na dzień 1 wsparcia czyli na dzień 1 spotkania z 

doradcą zawodowym). 

Cel projektu: 

• Zwiększenie aktywizacji zawodowej oraz poprawa sytuacji na rynku pracy.  

W ramach realizacji projektu realizowane będą następujące formy wsparcia: 

Nazwa 

zadania 

Opis zadania Czas trwania 

Poradnictwo 

zawodowe wraz z 

opracowaniem IPD  

Spotkania indywidualne, każdy UP otrzyma indywidualne 

wsparcie doradcy zawodowego, na którym zostanie 

opracowany jego IPD. Każdy UP weźmie udział w 

indywidualnym poradnictwie zawodowym. 

IPD (4h/U) tj. 2 spotkania po 2h 

Indywidualne poradnictwo zawodowe 

(4h/U) tj. 2 spotkania po 2h 

Warsztaty 

"Kreowania 

wizerunku" 

Każdy UP weźmie udział w warsztatach z kreowania 

wizerunku pracownika, które pokażą mu jak wykreować 

własny wizerunek zawodowy i społeczny. 

Warsztaty ,,Kreowania wizerunku"-

24h/gr. (5 gr po 10os). Warsztaty będą 

odbywać się 6 dni po 4h lub 3 dni po 

8h 

Coaching kariery  UP będą mogli na bieżąco omawiać swoje postępy, bieżące 

wyzwania oraz strategie rozwoju zawodowego. 

Indywidualne spotkania z coachem 

kariery. (6h/U) tj. 6 spotkań po 1h 

Zajęcia będą trwały przez cały okres 

trwania projektu. 

Szkolenie 

kompetencji miękkich 

Szkolenie miękkie z zakresu ,,zielonych umiejętności", pt. 

,,Podnoszenie świadomości i szacunku dla środowiska", które 

będzie miało znaczący wpływ na poprawę postawy 

proekologicznej. W szkoleniu poruszone zostaną zagadnienia: 

gospodarowanie zasobami naturalnymi, tj. woda, energia, 

wpływ zanieczyszczenia środowiska na zdrowie i życie 

różnych pokoleń oraz działania ekologiczne w zakładach pracy 

mające wpływ na środowisko. 

Zielone umiejętności miękkie dla 20 

Uczestników  (2 grupy śr. po 8 os x 

16h) tj. 4 dni po 4h lub 2 dni po 8h – 

Szkolenia zawodowe  Bezpłatne szkolenie zawodowe, którego efektem będzie rozwój 

umiejętności i nabycie kwalifikacji lub kompetencji. Szkolenie 

ma na celu przygotowanie do pracy w określonym zawodzie 

dającym gwarancję awansu,  zatrudnienia lub zmiany kariery. 

Przykładowe szkolenia:  

1.Obsługa komputera i programów komputerowych 2. 

Profesjonalna obsługa klienta. 3. Aktywna sprzeda 4. 

Kelnerstwo 5.Gastronomia 6.Kosmetyczne 7.Pomoc kuchenna 

8.Pracownik biurowy 9. Kurs trenerski 10.Florystyka 11. 

Kosmetyczne 12.Fryzjerstwo  13. Opiekunka dziecięca i inne 

 

V edycji, śr. po 10 os, (V edycji, śr. po 

10 os) -  5, 6 dni szkoleniowych. 

*Stypendium szkoleniowe  



 
Pośrednictwo pracy Pośrednik pracy będzie miał za zadanie pozyskanie wysokiej 

jakości ofert stażu i pracy, odpowiednich dla Uczestnika 

Projektu.  Celem wsparcia jest podniesie u wszystkich UP 

umiejętność aktywnego poszukiwania lepszego zatrudnienia i 

nawiązywania kontaktu z pracodawcami. 

Śr. 4h/U tj. 2 spotkania po 2h 

Staże  Wsparciem objętych zostanie 10 Uczestników Projektu. Celem 

wsparcia jest nabycie doświadczenia zawodowego 

odpowiadającego na potrzeby lokalnego rynku pracy i 

niezbędnego do podjęcia stabilnego zatrudnienia. 

10 Uczestników x 3 miesiące  

*Stypendium stażowe 

Za odbyte szkolenie Uczestnik otrzyma: 

• Stypendium szkoleniowe dla OSOBY PRACUJĄCEJ 11,08zł ZA DZIEŃ 

SZKOLENIA 

• Stypendium szkoleniowe dla osoby, która utraci zatrudnienie przed szkoleniem 

17,18zł ZA GODZINĘ SZKOLENIA  

Za odbyty staż Uczestnik otrzyma: 

• Stypendium stażowe dla OSOBY PRACUJĄCEJ 1994,40 zł ZA KAŻDY MIESIĄC 

• Stypendium stażowe dla osób bezrobotnych (które utracą pracę w trakcie trwania 

udziału w projekcie) 2 576,57zł ZA KAŻDY MIESIĄC 

Staż musi odbywać się przez 3 m-ce, 40h tygodniowo osoba/ osoba z niepełnosprawności 35h 

tygodniowo. Staż musi odbywać się u innego pracodawcy, niż Uczestnik jest zatrudniony na 

moment przystąpienia do projektu. 

Rezultaty projektu: 

• 45 Uczestników Projektu (28K,17M) uzyska kwalifikacje po zakończeniu projektu. 

 


